
PATVIRTINTA                                                                                                                                         

Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazijos 

                         direktoriaus 2024 m. sausio 31 d.    

                         įsakymu Nr. V- 41  

 

UŽVENČIO ŠATRIJOS RAGANOS GIMNAZIJA 

MINUPIŲ UNIVERSALAUS DAUGIAFUNKCIO CENTRO 

2024  M. VASARIO  MĖNESIO  

                                                                   VEIKLOS PLANAS 

 

MĖNUO VEIKLA ATSAKINGAS PASTABOS  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VASARIS 

 

Valstybinių švenčių paminėjimas, tautiškumo ugdymas. 
 

1.Pilietinė akcija skirta paminėti 

Vasario 16-ąją. 

 

Eurika 

Drungilienė. 
Lankytojams bus rodomas filmas 

„Lietuvos nepriklausomybės 

istorija“. 

Moksleivių, jaunimo, suaugusių  kūrybiškumo ugdymas ir skatinimas kiti 

užsiėmimai. 

1.Edukacinis užsiėmimas. 

„Pasirūpink žiemą 

paukšteliais“ 

 

Eurika 

Drungilienė. 
Paukšteliams bus daromi maisto 

kamuoliukai iš taukų, kuriuos 

apvoliosime įvairiomis sėklomis ir 

pakabinsime medžiuose. 

2.Edukacinis užsiėmimas.  

„Įsileisk pavasarį į namus“. 

 

Eurika 

Drungilienė. 
Moksleiviai pasidarys pavasario 

simbolį Žolynuką- Oliziuką. 

 

Suaugusių neformalus švietimas: užsiėmimai, diskusijos, popietės  paslaugų 

teikimas. 

1.Popietė.Pasidarykime 2024 

m. talismaną – Drakoniuką. 

Eurika 

Drungilienė. 
Centro lankytojos pasisiūs po 

talismaną drakoniuką. 

Ugdymas ir kūrimas sveikos ir saugios bendruomenės aplinkos. 
 

1.Paskaita.Praktinė pirmoji 

pagalbą. 

Eurika 

Drungilienė. 
 

Sveikatos paskaitą kaip suteikti 

skubią pirmąją pagalbą namie, 

mokykloje ir darbe praves 

Kelmės visuomenės sveikatos biuro 

specialiste Audronė Palubinskienė. 

Parodos. 

1. Paroda.„Įsileisk pavasarį į 

namus“. 

Eurika 

Drungilienė. 

Žolynukų- Oliziukų darbų paroda. 

 
Nuolat. 

1.Stalo žaidimai, užduotys, 

diskusijos ir kt.. 

Eurika 

Drungilienė. 

 

Užsiėmimų metu moksleiviai 

mokosi tarpusavio  gražaus 

bendravimo , komandinio darbo. 

2.Įamžinimas metraštyje 

Minupių UD centro 15 metų 

veiklos istorija. 

 

Eurika 

Drungilienė. 

 

Organizuoti  aktyvų, nuotraukų, 

istorijos ir kitų dokumentų rinkimą, 

Minupių UD centro metraščio 

rengimui.  

 



3.Paslaugos suaugusiems. 

 

Eurika 

Drungilienė. 

 

Internetinė bankininkystė- sąskaitų 

apmokėjimas, apdraudžiamas turtas , 

dokumentų atspausdinimas , elektros 

rodmenų  deklaravimas ir kt.. 

4. Šiaurietiškas ėjimas. 

 

Eurika 

Drungilienė. 

 

Vesti sveikatos užsiėmimus 

Šiaurietišku ėjimu tarp vyresnio 

amžiaus žmonių. 

5. Dailė ir darbai iš įvairių 

medžiagų. 

Eurika 

Drungilienė. 

 

Vaikai mokomi turiningai leisti 

laisvalaikį, piešiant ir  darant 

įvairius meninius darbelius. 

Organizacinė veikla   

1. Surengtų parodų kėlimas į 

socialinius tinklus ir interneto 

svetaines. 

2. Žinučių apie renginius 
 rašymas. 

Eurika 

Drungilienė. 

 

Nuotraukų  ruošimas ir pateikimas fb 

puslapiui. Informacijos ruošimas  ir 

pateikimas Šatrijos Raganos 

gimnazijos internetinės svetainės 

skyriuje “Gimnazijos skyriai“. 

Finansavimo šaltinių ieškojimas 
centro veiklai vykdyti. 

 

Eurika 

Drungilienė. 

Socialinių partnerių ir vietos 

bendruomenės įtraukimas į veiklą. 

Dokumentų tvarkymas. 
 

Eurika 

Drungilienė. 

Kovo mėnesio veiklos plano rengimas. 

 

 

Parengė: Minupių  universalaus daugiafunkcinio centro veiklos organizatorė                                                                                             

Eurika Drungilienė   

2024- 01 -29.   

 

 


